

สรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล. Ø 0.40 เมตร ยาว 280 เมตร พร้อมบ่อพัก และตัดถนนเพื่อก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่แหลม ซอย 1 หมู่ที่ 3 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2561 ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวางท่อระบายน้ำคสล.	549,236.82	1.3347	733,066.38	FACTOR F งานทาง
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างคิดเป็นเงินทั้งสิ้น			733,066.38	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			733,000.00	
	(เจ็ดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมืองนครปฐม เดือน กรกฎาคม 2561 ราคา 28.69 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายณัฐวัฒน์ จิตรแก้วดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวชนกัศ ตะโกตี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวธนพร พชรพลภรณ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายวินัย มงคลรัตนาสีธิ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายวินัย มงคลรัตนาสีธิ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น
ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

ประมาณราคากลางค่างานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล. Ø 0.40 เมตร ยาว 280 เมตร พร้อมบ่อพัก และตัดถนนเพื่อก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่แหลม ซอย 1 หมู่ที่ 3 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2561 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อคสล. Ø 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3								
	1.1ท่อคสล. Ø 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3	272	ท่อน	481.31	130,916.32	140.00	38,080.00	168,996.32	
	1.2 ทราয়ถมหลังท่อ	199	ลบ.ม.	280.37	55,793.63	0.00	-	55,793.63	
	1.3แผ่นพื้น คอร. 0.35 x 2.00 ม.	134	แผ่น	140.00	18,760.00	0.00	-	18,760.00	
	1.4 ปูนก่อยาแนวท่อ	1.40	ลบ.ม.	942.00	1,318.80	306.00	428.40	1,747.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 1							245,297.15	
2	งานวางบ่อพักรับท่อคสล. Ø 0.40 ม.	29	ลูก						
	2.1คอนกรีตโครงสร้าง	22.0	ลบ.ม.	1,800.00	39,600.00	306.00	6,732.00	46,332.00	
	2.2 เหล็ก RB Ø 9 มม.SR.24	580	กก.	20.99	12,174.20	3.40	1,972.00	14,146.20	
	2.3เหล็ก DB Ø 12 มม.SD.30	255	กก.	17.85	4,551.75	3.40	867.00	5,418.75	
	2.4เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. นน. 18.4กก./ท่อน	575	กก.	19.30	11,097.50	8.50	4,887.50	15,985.00	
	2.5 ท่อPVC Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	23	ม.	36.50	839.50	-	-	839.50	
	2.6 สังกะสีนิม	18	ตร.ม.	35.00	630.00	35.00	630.00	1,260.00	
	2.7ลวดผูกเหล็ก	26	กก.	60.75	1,579.50	-	-	1,579.50	
	2.8ค่าไม้แบบ	35	ตร.ม.	420.00	14,700.00	133.00	4,655.00	19,355.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานที่ 2							104,915.95	
3	งานซ่อมแซม ท่อเมนประปา	1	เหมา	-	-	-	-	3,000.00	

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล. Ø 0.40 เมตร ยาว 280 เมตร พร้อมบ่อพัก และตัดถนนเพื่อก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่แหลม ซอย 1 หมู่ที่ 3 ต.วังเย็น อ.เมืองนครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2561 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

[illegible]